様式第13号（第９条関係）

入札参加資格変更届出書
（　建設工事　・　測量・建設コンサルタント業務等　）

　　　年 　 　月　　 日

魚 津 市 長　あて
	所 　在　 地

	商 号・名 称
	 eq \o\ac(□,印)

	代表者職氏名
	 eq \o\ac(○,印)

建設工事等入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更があったので届け出ます。

記

１　次の項目番号を記入し、変更内容、変更年月日を記入する。
	１　商号又は名称及び所在地
	２　受任先営業所の名称及び所在地

	３　法人の代表者の氏名
	４　受任者の氏名

	５　営業所の専任技術者の氏名（工事）
	６　使用印鑑

	７　電話番号及びＦＡＸ番号
	８　その他

	番号
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

２　変更事項に係る添付書類名